
             
Na osnovu člana 48 Zakona o izboru odbornika i poslanika  ("Službeni list 

RCG", br.4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02. i 48/06 i „Službeni 
list CG“, broj 46/11, 14/14 , 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), Opštinska 

izborna komisija Danilovgrad na sjednici održanoj 28.04.2018. godine  
donijela je 

 

R J E Š E N J E 
 

 

Utvrđuje se i proglašava izborna lista ,,Socijaldemokrate – Ivan 
Brajović – Dosljedno za Danilovgrad“ za izbor odbornika u 

Skupštini opštine Danilovgrad.  
 
 

 
O b r a z l o ž e n j e 

 
Opštinskoj izbornoj komisiji Danilovgrad, podnijeta je izborna lista 

,,Socijaldemokrate–Ivan Brajović–Dosljedno za Danilovgrad“  

za izbor odbornika u Skupštini opštine Danilovgrad dana 27.04.2018. 

godine u 19,00 časova. 
 
Komisija nalazi da ista nema nedostataka, pa je shodno članu 48. Zakona 

o izboru odbornika i poslanika navedenu listu utvrdila i proglasila.  
 

Shodno prednjem riješeno je kao u izreci.  
 
 

Broj: 20 
Danilovgrad, 28.04.2018. godine.  

 
 
 

 
OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA  

 

 
S E K R E T A R                                                   P R E D S J E D N I K  

Đina Živković,s.r.              Dejan Vuković,s.r. 

 


